國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監暨全體區行政幹部

         關懷兒童癌症委員會總召集人賴志銘、專區主席、分區主席
 分會會長

發文日期：中華民國 109 年 10 月 29 日

發文字號：（109）秘梁字第 076 號

附件：

主旨：更正原秘梁字第 051 號函，本區舉辦「台大兒童醫院友善治療室，

       彩繪貼圖製作」社會服務捐贈儀式的報到和活動時間及增加敘獎辦

       法 4。請各分會踴躍參與並捐款，關懷兒癌重症病童，敬請 查照。

說明：一、「台大兒童醫院友善治療室，彩繪貼圖製作」社會服務捐贈儀式

       1.活動日期：109 年 11 月 26 日(星期四/感恩節)
       2.活動時間：上午 11:00~12:00（更正後）

       3.報到時間：上午 10:30（更正後）

       4.活動地點：台大兒童醫院
         （台北市中正區中山南路 8號 B1 視廳室）

    二、敘獎辦法：1.分會捐助本活動新台幣 5000 元為一單位者，給予

2 分獎勵，分會超過 6單位者則改為每單位給予 3

分獎勵。

                   2.分會派員出席治療室彩繪製作捐贈儀式及參與病

                       童喜願家庭野餐活動(擔任一日志工)，各給予 3

                       分獎勵。

                     3.分會自行辦理癌症兒童圓夢或關懷活動者，給予

                       2分獎勵。(分會共同舉辦者，所獲分數平均分得)。

          增加敘獎： 4.一單位 5000 元，分會或各人達 10000 元落款於

                       治療室外牆面。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

副本：關懷兒童癌症委員會執行長：徐鎮旺、李啟泰、林東憲

                張安邦、陳志權、謝金財

 關懷兒童癌症

委員會總召集人

賴 志 銘